Ex seminatura quam Parochiani ad dispositionem Parochi quandoque praestant
 circiter *florenos 13*

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 40

Domus Parochialis. est commoda, nova, lignea, duobus cubiculis pro Parocho,
 tertio pro Familia, Culina et Camera Stabulo item reparatione indigente provisa;
 Cellario tamen et cinctura destituta

Parochus

habet Proventus

1º Ex Fundo Intravillano, Arboribus non consito, et in eodem per Propriam
 Parochi industriad procreari solitis terrae nascentiis *florenos 6*

49 Tiszavasvári [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO 1741: –; CAT 1792:
 Büd, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Büd, Dorogi esp. ker.

Szabolcs vármegye

Ex Gramine per Incolas colligi solito nihil	
Ex Seminatura 6. Metretarum Siliginis per Incolas praestari solita, dempto semine, quod est Parochi, Trituratorum parte, expensis item pro messe, et Vectura necessariis circiter	<i>flore nos 8</i>
Ex Seminatura Tritici, hordei, Avenae, Pannici, Turcici, Tritici nihil	
Latus	<i>flore ni 14</i>
[fol. 20v]	
Latus	<i>flore ni 14</i>

In Possessione hac Silva destituta, ab Incolis habet Parochus, quatuor Currus, Ligni, Pecunia emi solitos, singulum a floreno 1 denariis 20 insimul	
	<i>flore nos 4 denarios 80</i>
Arundinis Manipulos circiter 500 cujus centuria emi solet a denariis 50 insimul	<i>flore nos 2 denarios 50</i>

2º Ex Stola

A Baptismate a denariis 17 annuatim circiter	<i>flore nos 5 denarios 66 2 / 3</i>
Ab Introductione puerperarum a denariis 5	<i>flore num 1</i>
Ab Oratione, et Aspersione lustrali in domo puerperae a denariis 5	<i>flore num 1</i>
A Copulatione a floreno 1 denariis 8	<i>flore nos 5 denarios 70</i>
Ab Introductione Neo Nuptarum nihil	
A Sepultura Senioris a denariis 85	<i>flore nos 3 denarios 40</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 40	<i>flore nos 4 denarios 80</i>
Ex coleda circiter	<i>flore nos 2</i>

3º A Parochianis

A Communitate habet operarios 8 pro lubitu applicandos, quorum diurna merces constituit	<i>flore nos 2 denarios 26</i>
A quolibet hospite vel domo aut Inquilino in Pecunia nihil	
In Natura Vini Urnas nihil	
Triticci nihil	
Siliginis Metretas 95 a denariis 60	<i>flore nos 57</i>
Avenae, hordei, Pannici, Tritici Turcici nihil	
De Butiro nihil	
De Altilibus, Panibus, Leguminibus et similibus nil	

4º Ex Sedecima nihil

Agnellis nihil	
Apum Alvearibus nihil	

5º Ex Fundatione Dominii Terrestralis, ultra fundum Parochiale, nihil; ab Incolis vero arendam Dominio solventibus, ex Agris et Pratis tantum, quantum uni Colono Agri scilicet circiter 12 Metretarum Prata autem tertio Currum exscinduntur quae per Parochum propria Industria hactenus sine praestatione nonae excoluntur.